ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

			с.Дивное		
«	_»	2024 г.		№	п

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу постановления администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края:
- декабря 2024 № 933-п от 05 Γ. «O внесении изменений муниципальную программу Апанасенковского муниципального Ставропольского края «Формирование современной городской среды», постановлением администрации утвержденную Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2021 г. № 161-п;
- от 05 марта 2021 г. № 161-п «Об утверждении муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды».
- 2. Отделу по информатизации и информационной безопасности администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Глава Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Д.А.Климов